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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 9, pow. całkowita: 219,62 m2, pow. działki: 65,00 m2,

Lidzbark

Cena 920 345 zł

Na sprzedaż kamienica w centrum Starego Miasta - Lidzbark - powiat działdowski.
Budynek o powierzchni użytkowej 173,65 m2 składa się z :
- lokalu usługowego, na parterze budynku, o powierzchni użytkowej - 38,33 m2
- lokalu mieszkalnego na 1 piętrze o pow. 42,09 m2,
- lokalu mieszkalnego na 2 piętrze o pow. 42,10 m2
- lokalu na poddaszu o pow.21,61 m2.

Każdy z lokali mieszkalnych to : 1 pokój, pokój z aneksem kuchennym, łazienka i oddzielne WC.
Mieszkanie na poddaszu posiada miejsce na garderobę.
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Do wszystkich lokali mieszkalnych i lokalu usługowego przynależą pomieszczenia piwniczne.
Na poziomie piwnicy znajduje się kotłownia i dodatkowe WC.
Lokal usługowy posiada 2 wejścia. Jedno narożne (z dużymi witrynami) od strony rynku Starego Miasta, drugie od
wewnętrznej klatki schodowej.

Przed budynkiem znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe.
W obiekcie prowadzona była działalność medyczna. Obecnie poziomy od 1 do 3 zostały przystosowane i
wyposażone na potrzeby mieszkalne.
Lokale mieszkalne wyposażone są w klimatyzację, sprzęt AGD, zabudowę kuchenną i częściowe wyposażenie
pozostałych pomieszczeń.
Nieruchomość sprzedawana jest z pełnym wyposażeniem.

Oferta pochodzi z Systemu Aktywnej Współpracy Rynku Nieruchomości.
Informacje zamieszczone w ofercie nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Podane dane mają charakter
wyłącznie informacyjny, przed dokonaniem transakcji wymagają starannej weryfikacji i winny być traktowane
tylko jako zaproszenie do zawarcia umowy.

Osobą właściwą do kontaktu jest opiekun oferty, do którego w ogłoszeniu podano bezpośredni kontakt.
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Symbol SAW376403 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 920 345 PLN

Województwo Warmińsko-Mazurskie Powiat działdowski

Miejscowość Lidzbark Ulica Podgórna

Powierzchnia całkowita 220 m² Powierzchnia działki 65 m²

Rok budowy 2005 Liczba pokoi 9

Liczba pięter [wliczając
parter]

3 Umeblowanie PEŁNE

Energia elektryczna Podłączony gaz

Internet

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=920345&width=230
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Więcej ofert na stronie www.projektnieruchomosci.pl


